- 1 Ocak - 31 Aralık 2019 dönemine ait kar veya zarar tablosunda esas faaliyetlerden diğer

giderler altında muhasebeleştirilen 50.660 TL’lik ticari işlemlere ilişkin kur farkı giderleri, esas

faaliyetleden diğer gelirlere sınıflandırılmıştır.

Yukarıda açıklanan yeniden sınıflandırmalar haricinde geçmiş dönem konsolide finansal tablolarında
aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır;

Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri Anonim Şirketi

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(41)

2. Konsolide finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.7 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2020 tarihli konsolide finansal tabloların hazırlanması esnasında, geçmiş dönem finansal
tablolarındaki kontrol gücü olmayan payların hesaplanmasında hata yapıldığı tespit edilmiştir. Bu
sebepten ötürü 1 Ocak 2019 ve 31 Aralık 2019 tarihli ana ortaklık ve kontrol gücü olmayan paylar
tutarları yeniden düzenlenmiştir.

Finansal durum tablosu
Önceden raporlanan

1 Ocak 2019
Yeniden düzenlenmiş

1 Ocak 2019 Sınıflandırma

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 939.698 712.327 (227.371)
Kontrol gücü olmayan paylar 3.362.423 3.589.794 227.371

   -

Finansal durum tablosu
Önceden raporlanan

1 Ocak 2020
Yeniden düzenlenmiş

1 Ocak 2020 Sınıflandırma

Ana ortaklığa ait özkaynaklar 1.350.244 1.122.873 (227.371)
Kontrol gücü olmayan paylar 4.726.362 4.953.733 227.371

   -

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş.

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(42)

3. Bölümlerine göre raporlama

Grup’un 31 Aralık 2020 itibarıyla faaliyet bölümlerine göre raporlaması aşağıdaki gibi sunulmuştur:

 Maden Taşımacılık Turizm Gıda
Eliminasyon
düzeltmeleri

Toplam

Dönen Varlıklar 7.210.071 281.378 7.197 44.688 (532.471) 7.010.863
Duran Varlıklar 3.504.218 28.083 137.339 18.356 (2.063.056) 1.624.940

Toplam Varlıklar 10.714.289 309.461 144.536 63.044 (2.595.527) 8.635.803

Kısa Vadeli Yükümlülükler 1.389.572 376.823 11.868 38.234 (1.146.069) 670.428
Uzun Vadeli Yükümlülükler 207.378 1.007 48 1.016 (8.232) 201.217
Özkaynaklar 9.117.339 (68.369) 132.619 23.794 (1.441.225) 7.764.158

Toplam Yükümlülükler 10.714.289 309.461 144.535 63.044 (2.595.526) 8.635.803

Sürdürülen faaliyetler
Satış Gelirleri 3.276.201 2.009 - 51.380 - 3.329.590
Satışların Maliyeti (-) (1.208.640) (15.893) - (48.911) 13 (1.273.431)

Brüt Kar/(Zararı) 2.067.561 (13.884) - 2.469 13 2.056.159

Araştırma ve geliştirme giderleri (-) (131.332) - - - - (131.332)
Pazarlama Giderleri (-) (4.796) - - (3.670) - (8.466)
Genel Yönetim Giderleri (-) (258.380) (307) (4.053) (2.839) 4.343 (261.236)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 62.250 (17.389) (6) 1.907 (5.476) 41.286
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (73.461) (8.351) (7.735) (628) 969 (89.206)

Faaliyet Karı/(Zararı) 1.661.842 (39.931) (11.794) (2.761) (151) 1.607.205

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler /

Giderler (-) net

689.085

267

5.461

667

(53.508)

641.972
Finansman Gelirleri 9.891 - - - - 9.891
Finansman Giderleri (-) (42.163) (7.436) (268) (3.640) 53.507 -

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi
Karı/(Zararı)

2.318.655

(47.100)

(6.601)

(5.734)

(152)

2.259.068

Sürdürülen Faaliyetler Vergi

Geliri/(Gideri)

(563.345)

1.435

(4.188)

555

-

(565.543)
Dönem Vergi Gideri (-) (553.852) - - - - (553.852)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (9.493) 1.435 (4.188) 555 - (11.691)

Dönem Karı/(Zararı) 1.755.310 (45.665) (10.789) (5.179) (152) 1.693.525

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş.

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(43)

3. Bölümlerine göre raporlama (devamı)

Grup’un 31 Aralık 2019 itibarıyla faaliyet bölümlerine göre raporlaması aşağıdaki gibi sunulmuştur:

 Maden Taşımacılık Turizm Gıda
Eliminasyon
düzeltmeleri

Toplam

Dönen Varlıklar 5.552.747 17.006 20.071 49.648 (492.906) 5.146.566
Duran Varlıklar 2.806.518 52.909 125.981 15.170 (1.441.056) 1.559.522

Toplam Varlıklar 8.359.265 69.915 146.052 64.818 (1.933.962) 6.706.088

Kısa Vadeli Yükümlülükler (804.266) (92.397) (2.597) (35.046) 492.729 (441.577)
Uzun Vadeli Yükümlülükler (186.741) (222) (48) (894) - (187.905)
Özkaynaklar (7.368.258) 22.704 (143.407) (28.878) 1.441.233 (6.076.606)

Toplam Yükümlülükler (8.359.265) (69.915) (146.052) (64.818) 1.933.962 (6.706.088)

Sürdürülen faaliyetler
Satış Gelirleri 2.872.145 12.078 26 43.980 (24) 2.928.205
Satışların Maliyeti (-) (977.364) (21.597) - (39.941) - (1.038.902)

Brüt Kar/(Zararı) 1.894.781 (9.519) 26 4.039 (24) 1.889.303

Araştırma ve geliştirme giderleri (-) (140.889) - - - - (140.889)
Pazarlama Giderleri (-) (9.005) - - (2.921) - (11.926)
Genel Yönetim Giderleri (-) (164.232) (342) (3.968) (3.199) 5.006 (166.735)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 29.284 11.211 3.037 692 (5.104) 39.120
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (14.195) (16.791) (3.269) 272 3.490 (30.493)

Faaliyet Karı/(Zararı) 1.595.744 (15.441) (4.174) (1.117) 3.368 1.578.380

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler /

Giderler (-) net
666.334 446 728 302 - 667.810

Finansman Gelirleri 52.172 - - - (52.172) -
Finansman Giderleri (-) (38.961) (5.715) - (4.128) 48.804 -

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi
Karı/(Zararı)

2.275.289 (20.710) (3.446) (4.943) - 2.246.190

Sürdürülen Faaliyetler Vergi

Geliri/(Gideri)
(497.370) 7.862 17.139 (2.386) - (474.755)

Dönem Vergi Gideri (-) (523.986) - - - - (523.986)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) 26.616 7.862 17.139 (2.386) - 49.231

Dönem Karı/(Zararı) 1.777.919 (12.848) 13.693 (7.329) - 1.771.435

İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş.

31 Aralık 2020 tarihinde sona eren yıla ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(44)

4. Nakit ve nakit benzerleri

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019

Kasa 245 230
Banka
 - Vadesiz mevduatlar 7.911 4.238
 - Vadeli mevduatlar 6.181.873 4.622.805
Kredi kartı slipleri 167 42

Toplam  6.190.196 4.627.315

Eksi: Faiz tahakkukları  (24.601) (27.252)

Nakit akış tablosunda sunulan nakit ve nakit benzerleri 6.165.595 4.600.063